(2)建議撤銷譚仔國際有限公司股份之上市地位

的月度進展情況

以及

有關股權資料的澄清

要約人之財務顧問

獨立董事委員會之獨立財務顧問

本公司之財務顧問

– 1 –

茲提述：

(a) 東利多控股有限公司（「要約人」）與譚仔國際有限公司（「本公司」）所聯合

刊發日期為二零二五年二月十七日的公告（「該聯合公告」），內容有關（其

中包括）(i)要約人根據公司條例（香港法例第 622章）第 673條透過計劃安

排建議私有化本公司；及 (ii)建議撤銷本公司股份的上市地位；

(b) 要約人與本公司所聯合刊發日期為二零二五年三月十日的公告（「該延遲

公告」），內容有關延遲寄發計劃文件；及

(c) 要約人與本公司所聯合刊發日期為二零二五年四月十日的月度進展公告

（「該月度進展公告」）。

除另行界定外，本聯合公告所用詞彙與該聯合公告所界定者具有相同涵義。

誠如該延遲公告所載，本公司已根據收購守則規則8.2向執行人員提出申請，
而執行人員亦已同意將計劃文件的寄發期限延長至二零二五年六月六日。

誠如該月度進展公告所載，高等法院之指示聆訊已排期於二零二五年五月二

十二日進行聆訊。於本聯合公告日期，本公司正在籌備指示聆訊，且要約人

及本公司仍在編製及落實載入計劃文件的資料。有關建議及計劃的詳細時間

表將載於計劃文件及本公司與要約人將於寄發計劃文件後刊發的聯合公告

內。

誠如該聯合公告所載，待條件（其中包括計劃於法院會議上獲得批准）獲達成

或豁免（如適用）後，建議方可實施及計劃方告生效。於本聯合公告日期，概

無任何條件已獲達成或豁免（如適用）。

有關建議、計劃及寄發計劃文件的狀況及進度的進一步公告將根據上市規則

及收購守則（視乎情況而定）適時另行刊發。

– 2 –

警告：本公司股東、購股權持有人、股份獎勵承授人及潛在投資者務請注

意，建議、購股權要約及計劃須待條件獲達成或豁免（如適用）後方可實施，

因此建議及購股權要約未必會實施，且計劃亦未必會生效。因此，本公司股

東、購股權持有人、股份獎勵承授人及潛在投資者於買賣本公司證券時務請

審慎行事。任何人士如對應採取的行動有任何疑問，應諮詢其股票經紀、銀

行經理、律師或其他專業顧問。

有關股權資料的澄清

本公司注意到，該聯合公告中本公司的股權架構存在若干無心筆誤，謹此作

出以下澄清（以下劃線顯示）：

a. 澄清該聯合公告第25頁的股權列表如下：

股東 於本公告日期

於建議完成前（假設購股權

於購股權最後行使時間前

獲悉數行使）

緊隨建議完成後（假設並無

尚未行使之購股權獲行使）

緊隨建議完成後

（假設購股權獲悉數行使）

股份數目

概約百分比

（附註 1） 股份數目

概約百分比

（附註 1） 股份數目

概約百分比

（附註 1） 股份數目

概約百分比

（附註 1）

要約人 1,000,000,000 74.26 1,000,000,000 73.97 1,346,698,490 100.00 1,351,897,100 100.00

要約人一致行動人士 — — — — — — — —

要約人及要約人一致行動人士

所持股份總數（附註 2及 3） 1,000,000,000 74.26 1,000,000,000 73.97 1,346,698,490 100.00 1,351,897,100 100.00

計劃股東

本公司董事
—劉達民先生（附註 4及 5） 2,494,700 0.18 3,134,100 0.23 — — — —

—陳萍女士（附註 4及 5） 1,364,200 0.10 1,679,200 0.13 — — — —

—楊少昌先生（附註 4、 5
及 6） 204,600 0.02 458,600 0.03 — — — —

本公司董事所持股份總數 4,063,500 0.30 5,271,900 0.39 — — — —

購股權持有人（董事除外）
（附註 4） — — 3,990,210 0.30 — — — —

Blessing Keen（附註 5） 5,030,000 0.37 5,030,000 0.37 — — — —

其他計劃股東 337,604,990 25.07 337,604,990 24.97 — — — —

計劃股東所持股份總數 346,698,490 25.74 351,897,100 26.03 — — — —

已發行股份總數 1,346,698,490 100.00 1,351,897,100 100.00 1,346,698,490 100.00 1,351,897,100 100.00

– 3 –

b. 於該聯合公告第28頁，於附註 (5)後加入附註 (6)：

(6) 於本公告日期，執行董事楊少昌先生持有 204,600股股份，並擁有由

其配偶李燕敏女士持有的 15,000股股份的權益，以及上文附註 (4)所
述尚未行使購股權及上文附註 (5)所述尚未歸屬的獎勵股份的權益。

除上文所披露者外，該聯合公告所載的所有其他資料維持不變。

有關本公司於該聯合公告日期後的相關證券數目的最新資料，亦請參閱本公

司日期為二零二五年四月十一日及二零二五年五月二日的公告。

承董事會命

東利多控股有限公司

董事

Tomohiro Shinya

承董事會命

譚仔國際有限公司

董事會主席兼行政總裁

劉達民

香港，二零二五年五月九日

於本聯合公告日期，董事會包括執行董事劉達民先生、陳萍女士及楊少昌先生；非執行董

事杉山孝史先生、波戶本徹先生及染谷則史先生；及獨立非執行董事李國明先生、盧國榮

先生及楊耀强先生。

董事共同及個別地對本聯合公告所載資料（有關要約人及要約人一致行動人士的資料除外）
的準確性承擔全部責任，並確認據其於作出一切合理查詢後所深知，本聯合公告所表達意

見（要約人的董事以董事身份所表達者除外）乃經審慎周詳考慮，且本聯合公告並無遺漏任

何其他事實，致使本聯合公告所載任何陳述具有誤導成分。

於本聯合公告日期，要約人的董事為杉山孝史先生及Tomohiro Shinya先生。